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Vuoden parhaat kotimaiset palkitaan Iskelmä Gaalassa
Haloo Helsingille eniten ehdokkuuksia

Iskelmä Gaala kokoaa tulevana perjantaina 2.2.2018 Tampere-taloon kotimaisen musiikin huippunimet. Loppuunmyydyn gaalan tähtinä
loistavat Antti Ketonen, Elias Kaskinen, Haloo Helsinki!, Juha Tapio, Laura Närhi, Laura Voutilainen, Mikko Kuustonen, Neon 2, Olli Lindholm,
Pate Mustajärvi, Samuli Edelmann, Suvi Teräsniska ja Mikko Harju.

Gaalassa palkitaan vuoden tulokas, vuoden yhtye, vuoden viihdyttäjä, vuoden albumi, vuoden iskelmä sekä vuoden nais- ja miesartisti.
Palkinnot perustuvat Iskelmän kotisivuilla tammikuussa järjestettyyn vuosiäänestykseen, johon osallistui 28 000 ihmistä. Tänä vuonna
gaalassa nostetaan esiin myös kappaleiden tekijöitä, kun 90 vuotta täyttävä Teosto on yhteistyökumppanina vuosiäänestyksessä ja Iskelmä
Gaalassa. Lisäksi gaalassa palkitaan Iskelmä Legenda-palkinto, jota yleisö on saanut äänestää Iltalehden nettisivuilla.

”Perjantaina on tulossa jälleen hieno päivä, kun loppuunmyyty Tampere-talon iso sali on täynnä aitoa jännitystä ja iloa. Artistit arvostavat
yleisön äänestämiä palkintoja ylitse muiden. Ja kun äänestänyt yleisö täyttää katsomon heti eturivistä lähtien, niin tunnelma on täydellinen.”
kertoo Iskelmän ohjelmajohtaja Ari Ojala.

Jatkuuko Juha Tapion ja Lauri Tähkän voittoputki?

Vuosiäänestyksessä eniten ehdokkuuksia keräsi Haloo Helsinki!, jolle kertyi viisi ehdokkuutta. Yhtye on ehdolla vuoden albumi-, vuoden
yhtye - ja vuoden viihdyttäjä -kategorioissa sekä kahdella kappaleella vuoden iskelmäksi (Hulluuden Highway, Tuntematon). Lauri Tähkä, Juha
Tapio, Popeda, Yö, Kaija Koo, Laura Voutilainen ja Leo keräsivät kaikki kaksi ehdokkuutta.

Iskelmä Gaalan historiassa eniten pystejä on kerännyt Juha Tapio, joka on voittanut peräti 11 palkintoradiota. Tapio on voittanut Vuoden
Iskelmä -palkinnon vuosina 2008 (Kaksi puuta) ja 2015 (Sinun vuorosi loistaa). Vuoden albumi -palkinnon hän on saanut vuosina 2008, 2011
ja 2015. Lauri Tähkälle palkintoja on kertynyt kymmenen ja Suvi Teräsniskalle seitsemän.

Palkintoja Iskelmä Gaalaan tulevat jakamaan muun muassa Miss Suomi Michaela Söderholm, golffari Minea Blomqvist, laulaja Jannika
B ja Pikku G.
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Bauer Media on Suomen suurin radiotalo, ja strategiansa mukaisesti audiobisneksen suunnannäyttäjä Suomessa. Radiokanavamme Radio Nova, Iskelmä,
KISS, Radio City, SuomiRock, Radio Pooki ja Radio 957 tavoittavat joka viikko lähes kolme miljoonaa kuuntelijaa. Verkossa sivustojamme ovat Voice.fi,
Radionova.fi, Iskelma.fi, Radiocity.fi, Kiss.fi, Radiosuomirock.fi, Radioplay.fi ja Asema.net.


